[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2019года                                                                                                                    № 103

х. Бураковский
 О внесении изменений в постановление администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 12.11.2019 №99 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2020г. в части, относящейся

к местному бюджету»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Бураковского сельского поселения Кореновского района (далее-местному бюджету), администрация Бураковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести дополнение в приложение №1 к постановлению администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района от 12.11.2019 №99 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2020г. в части, относящейся к местному бюджету», «Перечень и правила отнесения расходов бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на соответствующие целевые статьи», часть 3. «Целевые программы Бураковского сельского поселения»
	Код
	Наименование

	2000000000
	Ведомственные целевые программы Бураковского  сельского поселения.

	2800000000
	Ведомственная целевая программа ««Обеспечение сохранности и ремонт воинских захоронений на территории Бураковского сельского поселения Кореновского района» на 2020 год»

	2800012990
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение сохранности и ремонт воинских захоронений на территории Бураковского сельского поселения Кореновского района» на 2020 год .Восстановление и поддержание воинских захоронений за счет местного бюджета

	28000R2990
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение сохранности и ремонт воинских захоронений на территории Бураковского сельского поселения Кореновского района» на 2020 год в целях софинансирования субсидии по
направлению расходов по проведению мероприятий предусмотренных подпрограммой «Сохранение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы», государственной программы Краснодарского края «Региональная политика и развитие гражданского общества»

	5400000000
	Развитие дорожного хозяйства Бураковского сельского поселения Кореновского района

	5410000000
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений

	5410001210
	Расходы на мероприятия по не программному направлению расходов «Переданные полномочия муниципальному образованию Кореновский район в части разработки  комплексной схемы организации дорожного движения "

Глава
Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            Л.И.Орлецкая